茂名职业技术学院人事处文件

茂职院人事〔2022〕7号

茂名职业技术学院关于公布 2022年双师素质教
师认定结果的通知

各系（部）、机关各处（室）：

根据《茂名职业技术学院“双师型”教师和“双师素质”教

师培养与认定管理办法（修订）》（茂职院〔2016〕79号）文件

规定，经学校教学工作委员会审议，认定袁智权等 30人为双师素

质教师，现将结果予以公布，具体名单见附件。

附件：茂名职业技术学院 2022年双师素质教师认定名单

                             茂名职业技术学院人事处

                                 2022 年 12月 28日

附件：

茂名职业技术学院 2022年双师素质教师

认定名单

序号 姓名 职称 职业资格名称

1 袁智权 讲师 数控铣工技师

2 阮斯媚 讲师 会展策划师二级（二级/技师）

3 李晓 讲师 建筑施工工程师

4 钟云耀 讲师 汽车修理工（四级/中级技能）

5 陈凡健 讲师
H3C认证网络工程师、E-skills英国认证

网络工程师

6 张劲勇 讲师 网页设计师（高级)、高级软件开发工程师

7 张丽妹 讲师
软件开发工程师、高级网页制作员（国家

职业资格三级）

8 付玉珍 讲师 高级 JAVA程序设计师

9 王松波 讲师
高级 JAVA程序设计师、H3C认证网络工程

师

10 张琳 讲师 茶艺师四级（四级/中级技能）

11 张耿锋 讲师 电子商务师（二级/技师）

12 赵丽金 讲师 中级会计师

13 梁亮 讲师 中级会计师

14 柯耀明 讲师 会计从业资格证、高级 ERP财务应用师

15 刘峻兵 讲师 全国国际商务单证员专业考试培训师

16 周海丽 讲师 心理咨询师（二级/技师）

17 陈连云 讲师 二级建造师

18 万娜娜 讲师 BIM建模技能等级证书

19 杨胤 讲师 BIM建模技能等级证书

20 陈阳 讲师 BIM建模技能等级证书

21 何悦宁 讲师 广告设计师（二级/技师）

22 贲雯 讲师 BIM建模技能等级证书

23 吴家豪 讲师 广播电视编辑记者资格考试合格证

24 李小宇 讲师 心理咨询师（二级/技师）

25 练源 讲师 图书资料馆员

26 叶永利 讲师 助理工程师

27 梁凤燕 讲师 网络与信息管理师、创新创业导师

28 李春盛 讲师 网络与信息管理师

29 林青秀 讲师 建筑施工工程师

30 汪阳 讲师 一级建造师

公开方式：主动公开

  茂名职业技术学院人事处                    2022年 12月 28日印发